平成 25 年 5 月 1 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 中 央 区 日 本 橋 三 丁 目 3 番 1 1 号

ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員  平 出  和 也

（コード番号：8979）
資産運用会社名

ス タ ー ツ ア セ ッ ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 平 出  和 也

問 合 せ 先 管 理 部 長 松 田   繁

TEL. 03-6202-0856

国内不動産信託受益権の取得完了に関するお知らせ

スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 25 年 4 月 15 日付「国内不動産信託受

益権の取得に関するお知らせ」にて公表しました下記資産の取得を本日完了しましたので、お知らせします。

記

取得資産の概要

物件番号 物件名 特定資産の種類 取得先
取得価格

（千円）（注）

Ｃ－58 プロシード篠崎タワー 信託受益権 スターツコーポレーション株式会社 1,564,000

Ｃ－59 プロシード東武練馬 信託受益権 スターツアメニティー株式会社 422,000

Ｃ－60 プロシード雪谷 信託受益権 スターツデベロップメント株式会社 323,000

Ｃ－61 プロシード市川南 信託受益権 スターツデベロップメント株式会社 687,000

Ｃ－62 プロシード市川妙典 信託受益権 スターツデベロップメント株式会社 498,000

Ｃ－63 プロシード藤沢鵠沼 信託受益権 スターツデベロップメント株式会社 729,000

Ｇ－17 プロシード金山 信託受益権 スターツデベロップメント株式会社 1,022,000

Ｇ－18 プロシード吹上 信託受益権 スターツデベロップメント株式会社 499,000

Ｇ－19 プロシード豊田 信託受益権 スターツデベロップメント株式会社 219,000

Ｇ－20 プロシード北堀江 信託受益権 スターツデベロップメント株式会社 1,917,300

Ｇ－21 プロシード西天満 信託受益権 スターツデベロップメント株式会社 880,000

Ｇ－22 プロシード神戸元町 信託受益権 スターツデベロップメント株式会社 780,000

合 計 9,540,300

   (注)  取得価格には、取得諸経費、固定資産税、都市計画税、消費税及び地方消費税等を含んでいません。

なお、上記取得資産の詳細については、平成 25 年 4 月 15 日付にて公表しました「国内不動産信託受益権

の取得に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

※ 本資料の配布先 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp